[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата от 14 апреля 2008 года № 91 "Об определении перечня должностей специалистов социального обеспечения, образования, культуры, работающих в сельской местности, для которых устанавливаются повышенные не менее чем на двадцать пять процентов должностные оклады и тарифные ставки за счет средств районного бюджета"

			Утративший силу

Постановление акимата Тарановского района Костанайской области от 2 сентября 2013 года № 355. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 10 октября 2013 года № 4237. Утратило силу постановлением акимата Тарановского района Костанайской области от 4 июня 2015 года № 162
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Тарановского района Костанайской области от 04.06.2015 № 162 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 2) статьи 18, пунктом 3 статьи 238 Трудового кодекса Республики Казахстан от 15 мая 2007 года, статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Тарановского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Тарановского района от 14 апреля 2008 года № 91 "Об определении перечня должностей специалистов социального обеспечения, образования, культуры, работающих в сельской местности, для которых устанавливаются повышенные не менее чем на двадцать пять процентов должностные оклады и тарифные ставки за счет средств районного бюджета" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9-18-67, опубликовано 29 мая 2008 года в районной газете "Маяк") следующее дополнение:

      в приложении к указанному постановлению:

      пункт 1 дополнить подпунктами 6), 7) следующего содержания:

      "6) руководитель центра занятости;

      7) специалист центра занятости.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким

      Тарановского района                        Б. Утеулин
      СОГЛАСОВАНО:
      Секретарь Тарановского

      районного маслихата

      _____________ С. Жолдыбаев
      Исполняющий обязанности руководителя

      ГУ "Отдел экономики и финансов

      акимата Тарановского района"

      _____________ Т. Кузьмина
      Руководитель ГУ "Отдел занятости

      и социальных программ акимата

      Тарановского района"

      _____________ Л. Утешева

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig